
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

    Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

Μαρούσι,   29-03-2019 
 Αρ.Πρωτ.:  49168/Ε2 
 

  

Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Ν. Φιλιππόπουλος –Ε. Κόκκορα 
  210 3443292 – 210 3442256 

         e-mail :  dprb@minedu.gov.gr 
 

 
 

                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ) και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2019. 

 

        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (296 Α’), 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (78 Α’),  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (267 Α’), 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (258 Α’), 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75 Α’), 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012 (14 Α’), 
8. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ'  της παρ. 1  του άρθρου 46 του Ν. 4115/2013 (24 Α’), 
9. Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α’), 
10. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159 Α’), 
11. Το άρθρο 29 του Ν. 4521/2018 (38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  
12. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α), 
13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45 Α’),όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998, 
14. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α’), 
15. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α’/05-11-2016), «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών», 
16.  Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», 
17. Την υπ’ αριθ. 134027/Δ2/8-8-2018 (ΦΕΚ 3399/τ.Β΄ και διόρθωση σφάλματος 3419 Β’) Υπουργική 

Απόφαση περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, 
18. Την ΥΑ 129064/ΓΔ5/27-07-2018 «Κατανομή στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων … γ) εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που υπηρετούν 
στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό 
προσανατολισμό» (ΦΕΚ 3233Β΄), 

19. Την ΥΑ 166516/ΓΔ4/05-10-2018 «Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των 
εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό προσανατολισμό» (ΦΕΚ 4518Β΄), 

20. Την με αρ. πρωτ. 205333/Ε2/28-11-2018 εγκύκλιο (ΑΔΑ: Ψ99Ν4653ΠΣ-1Ω0), 
21. Την υπ’ αριθ.  49146/Ε2/29-3-2019  Υπουργική Απόφαση έγκρισης κενών, 
22. Την υπ’ αριθ. 186398/Ε2/2-11-2018 (ΑΔΑ: 7Δ9Λ4653ΠΣ-Κ6Ν) εγκύκλιο μεταθέσεων, 

ΑΔΑ: Ω8264653ΠΣ-ΗΛΔ



23. Tην υπ’ αριθ. 37450/Ε2/8-3-2019 εγκύκλιο με θέμα «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και 
πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του έτους 2019 α) στα ΚΕΣΥ και β) στις 
σχολικές μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 
24. Τις υπ’ αριθ. 5/2019 και 7/2019 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.),  
25. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 
 
                                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, με την επιφύλαξη των διατάξεων των 

άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999, σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.), 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λειτουργούς 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
 
Α. Σε Κ.Ε.Σ.Υ., με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό: 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΕΣΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 150093 ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 126,76 

2 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 163739 ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 118,81 

3 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 155563 ΠΕ01 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 129,72 

4 ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 201133 ΠΕ01 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 110,53 

5 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 183179 ΠΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 129,61 

6 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΛΟΥΚΙΑ 175374 ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 126,98 

7 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 183521 ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 112,90 

8 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 163882 ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 124,35 

9 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 703024 ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 91,22 

10 ΚΑΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 149713 ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 276,45 

11 ΖΑΒΙΤΣΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 169663 ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 176,85 

12 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 206823 ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 121,03 

13 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 166272 ΠΕ05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 106,40 

14 ΓΕΡΟΛΥΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 176253 ΠΕ05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΚΕΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 127,79 

15 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 210703 ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 80,78 

16 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 198350 ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 128,32 

17 ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΥΔΟΞΙΑ 180874 ΠΕ05 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 187,25 

18 ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 203066 ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 73,78 

19 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΣΟΦΙΑ 181080 ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 105,71 

20 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 171102 ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 111,98 

21 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 219362 ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 69,25 

22 ΚΑΦΦΕ ΕΛΕΝΗ 213720 ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 124,81 

23 ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 203438 ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 150,78 

24 ΤΖΟΥΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 166559 ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ 287,52 

25 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 171594 ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 110,59 

26 ΒΑΣΙΛΟΠΑΝΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 224839 ΠΕ11 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 61,23 

27 ΚΟΝΙΟΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 181624 ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 127,53 

28 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 224860 ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 115,34 

29 ΠΑΡΓΙΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 192093 ΠΕ11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 67,44 

30 ΚΑΛΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 195870 ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 96,53 

ΑΔΑ: Ω8264653ΠΣ-ΗΛΔ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΕΣΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

31 ΡΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 171644 ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΚΕΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 175,82 

32 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 160234 ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 168,15 

33 ΚΑΛΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 180412 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 143,82 

34 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 207223 ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 103,85 

35 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 156928 ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 192,01 

36 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 157455 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 119,28 

37 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 160845 ΠΕ78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 132,86 

38 ΚΑΡΑΚΙΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214394 ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 70,38 

39 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 906043 ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 140,50 

40 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 208435 ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 112,16 

41 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 161188 ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 108,32 

42 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 195957 ΠΕ78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 115,46 

43 ΛΕΜΟΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 157446 ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 143,07 

44 ΜΠΑΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 174299 ΠΕ78 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 130,72 

45 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 160784 ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 123,82 

46 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 165182 ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 104,50 

47 ΚΑΛΑΜΟΔΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 199671 ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΚΕΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 128,89 

48 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 905696 ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 139,11 

49 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161680 ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 112,66 

50 ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703956 ΠΕ80 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 77,76 

51 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 163419 ΠΕ80 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 195,16 

52 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 207847 ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 128,35 

53 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 160802 ΠΕ80 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 228,52 

54 ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΛΒΙΝΑ 208750 ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ  ΚΕΣΥ ΧΙΟΥ 139,99 

55 ΑΛΙΑΚΙΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 192203 ΠΕ81 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 79,60 

56 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 166959 ΠΕ81 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 102,58 

57 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 199418 ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 134,73 

58 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 190668 ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 78,82 

59 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703731 ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 59,77 

60 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 157956 ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 163,37 

61 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 187548 ΠΕ82 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 208,73 

62 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 204819 ΠΕ83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 76,33 

63 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 200709 ΠΕ83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 109,01 

64 ΒΑΤΟΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 211284 ΠΕ84 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 97,37 

65 ΚΟΥΡΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 185068 ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 95,98 

66 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 182181 ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 101,49 

67 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 185293 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 97,22 

68 ΜΑΥΡΟΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 205371 ΠΕ86 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 130,46 

69 ΒΕΓΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703959 ΠΕ86 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80,76 

70 ΤΟΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 199288 ΠΕ87.01 ΚΙΛΚΙΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,24 

71 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 199289 ΠΕ87.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 147,39 

72 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 206280 ΠΕ87.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  
ΚΕΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 63,33 

73 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 165098 ΠΕ87.05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 115,27 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 172297 ΠΕ87.05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 92,03 

75 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 172294 ΠΕ87.05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 138,33 

76 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 225573 ΠΕ87.08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 73,98 

77 ΠΑΛΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 229771 ΠΕ87.09 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 83,36 

ΑΔΑ: Ω8264653ΠΣ-ΗΛΔ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΕΣΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 174793 ΠΕ87.09 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 96,15 

79 ΚΕΦΑΛΗΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 208865 ΠΕ88.03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 158,07 

 
Β. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 199674 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  76,2 

 
Γ. Σε ΣΜΕΑΕ/ΕΕΕΕΚ – Κ.Ε.Σ.Υ.:  

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 
ΜΟΡΙΑ 

1 211686 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 79,90 

2 211798 ΧΑΪΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 66,66 

3 700864 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Όχι 103,80 

4 217433 ΓΕΩΡΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 67,34 

5 400861 ΚΟΛΙΖΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,70 

6 701923 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 84,12 

7 703530 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 65,68 

8 211899 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,07 

9 226781 ΡΕΒΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,14 

10 226331 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 52,50 

11 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 62,71 

12 222389 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 94,71 

13 196457 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 107,68 

14 211841 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 64,61 

15 185869 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 122,50 

16 165620 ΚΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 192,10 

17 226552 ΚΟΝΤΣΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 84,00 

18 222351 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 56,65 

19 701927 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 77,52 

20 222571 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 89,29 

21 217697 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Ναι 88,88 

22 217580 ΜΠΟΥΖΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 87,86 

23 226383 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 113,27 

24 222242 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 123,10 

25 700487 ΒΟΪΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΞΑΝΘΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 74,09 

26 173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 203,14 

27 703837 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 129,29 

28 211924 ΓΚΕΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 110,52 

29 226328 ΑΒΡΑΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Όχι 113,30 

30 201749 ΜΠΑΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΧΙΟΥ  Όχι 145,34 

31 700076 ΓΙΑΛΙΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΧΙΟΥ  Όχι 143,55 

32 701936 ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΦΙΟΡΗ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 50,31 

33 700869 ΔΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 67,41 

34 222931 ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 84,03 

35 224250 ΣΤΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 66,73 

36 210537 ΛΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 92,54 

ΑΔΑ: Ω8264653ΠΣ-ΗΛΔ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 
ΜΟΡΙΑ 

37 219280 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 118,26 

38 203557 ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 85,70 

39 215846 ΓΚΡΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 111,01 

40 229249 ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 79,68 

41 224623 ΓΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 59,42 

42 208110 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 77,87 

43 214519 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 81,42 

44 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 117,35 

45 225068 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 120,62 

46 227998 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 84,09 

47 194408 ΜΕΡΓΙΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 157,14 

48 216831 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 126,57 

49 204114 ΠΑΠΑΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 158,81 

50 216497 ΜΠΙΛΣΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Ναι 90,06 

51 225059 ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 117,40 

52 194333 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ  Ναι 163,06 

53 196343 ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 156,69 

54 181670 ΣΙΤΖΙΜΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 141,12 

55 161028 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 188,00 

56 199098 ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 103,37 

57 221502 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 136,92 

58 221274 ΚΟΥΣΟΥΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Ναι 123,00 

59 224938 ΚΑΡΥΟΦΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΧΙΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 96,36 

60 227336 ΠΑΠΑΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 60,60 

61 700527 ΤΑΧΟΥΛΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 80,20 

62 170654 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ04.04 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 137,35 

63 701328 ΜΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 100,18 

64 214837 ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ78 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 85,82 

65 211157 ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ78 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 128,01 

66 229458 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 85,91 

67 204516 ΛΑΒΡΑΝΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 118,52 

68 226137 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Όχι 105,17 

69 215094 ΔΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 99,68 

70 228284 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Όχι 87,27 

71 220071 ΠΕΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 157,89 

72 214288 ΛΙΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΕΝΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 81,90 

73 199772 ΓΟΓΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 76,37 

74 169073 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Ναι 101,50 

75 181967 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 115,22 

76 215658 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 125,70 

77 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ  Όχι 73,57 

78 188197 ΤΡΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Όχι 210,48 

79 228325 ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ88.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 106,92 

80 704337 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 59,05 

81 228321 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 71,03 

82 215277 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ88.04 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 73,42 

83 215210 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ88.05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 117,17 

ΑΔΑ: Ω8264653ΠΣ-ΗΛΔ



 
 
 
Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί 

παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 
 Οι εκπαιδευτικοί Δ.Ε. που μετατίθενται σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής προτίμησής τους ή σε ΚΕΣΥ της προτίμησής 
τους, με την απόφαση αυτή, οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση Εκπ/σης της 
περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΣΥ μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. 
 Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕΣΥ σε σχολικές μονάδες παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού 
έτους και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους. 

 
 
 

                                                                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
2) ΚΕΣΥ 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5) Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: Ω8264653ΠΣ-ΗΛΔ


		2019-03-29T16:08:33+0200
	Athens




